
Treino equipe CMPA - COMIPA - Treino CMPA
Praça do Encol 7.6.2022

Clube de Orientação do Colégio Militar de Porto Alegre

Guilherme Alves Bringel
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Porto Alegre
Percurso : H E Fund
Distancia : 1700m
Tempo : 0:16:40,351 (9'48"/km)

9/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Thiago Pinguelli Arndt 0:11:11,507
2. Rockenbach 0:11:51,250
3. Lorencato 0:11:58,984

1. 31 00:01:54 244m 7'47"/km
2. 32 00:01:34 00:03:28 131m 11'58"/km
3. 33 00:02:13 00:05:41 232m 9'33"/km
4. 34 00:01:58 00:07:39 163m 12'04"/km
5. 35 00:00:49 00:08:28 120m 6'48"/km
6. 36 00:02:05 00:10:33 134m 15'33"/km
7. 37 00:03:03 00:13:36 246m 12'24"/km
8. 40 00:00:46 00:14:22 67m 11'27"/km
9. 39 00:00:44 00:15:06 71m 10'20"/km

10. 38 00:00:26 00:15:32 72m 6'01"/km
11. 999 00:01:08 00:16:40 176m 6'26"/km
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